
4%m

<&
ttMSSSftOOiNTJRMUWKfOAt MiaTRifttt«rW«J
ooaMWflKiufnNMow* ESaSrv. ;:

PROCESSO LICITATORIO N°012/2021
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N° 001/2021

TTPO: MAJOR DESCONTO
ATA DE KEGISTRO DE PRE<?OS N° 002/2021

O Consorcio Intermunicipal Multifinalitario do Baixo Jequitinhonha, com sede na Rua
Estevam Melo, 02, Nsa. Senhora das Gragas, Jacinto, MG, 39.930-000 - MG, inscrita no CNPJ/MF N. u,-

07.306.549/0001-58, neste ato representado pelo seu Presidente, senhor Alencar Souto de c
Oliveira, portaflor do CPF N. 449.163.886- 15, doravante denominada CONTRATANTE e a J
empresa Neo Consultoria e Administragao de Beneficios Eireli,| inscrita no CNPJ sob o|
25.165.749/0001-10, situado a Alameda Rio Negro, 503, Alphaville Centro Industrial e|
Empresarial/Alphaville., na cidade de Barueri - SP, CEP 06454-000, doravante denominada|
simplesmente CONTRATADO(A), neste ato representada por Joao Luis de Castro, portador do1
CPF N“ 221.353.808-57.

O

Pela presente Ata de Registro de Pregos entre as partes acima qualificadas, e firmada e ajustada, a f
contratagSo dos servigos/aquisigiio enunciados no PREGAO ELETRONICO N® 001/2021, modo de
disputa: ABERTO, participagao: ampla coneorrencia, Criterio de julgamento: Maior desconto, com|
autorizagao constante do Processo Licitatorio N.012/2021, homologado em29 de junho de 2021,|
mediant© o disposto na lei N. 8.666/93 e alteragoes posteiiores, em confoimidade com as clausula®|
queseguem:

CLAUSULA PRIMEIRA - DA DOCUMENTACAO
1.1 - Fazem parte integrante da presente Ata de Registro de Pregos, independent© de transcrigao, <|f
Pregao Eletronico nc 001/2021, sens anexos, a proposta da CONTRATADA e todos os demai&f
documentos referentes ao objeto contratual, que nao contrariem o disposto neste instramento. “ #

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO
2.1 - Constitui 6 objeto do presente instrumento o Registro de prego para futura e eventual
contratagao de empresa especializada no gerenciamento da frota de veiculos para <§|
CIMBAJE e os municipios consorciados, visando o ABASTECIMENTO de combustiveisj|
(gasolina, etanol, diesel comum, S10 e S500) dos mesmos em uma ampla rede credenciada
de postos de combustivel, bem como manutengao preventiva e corretiva incluindo servigos

mecanicos, eletricos, lanteraagem, pintura, retlfica de motores, alinhamento de diregao||
balanceamento de rodas, trocas de oleo para motor, trocas de filtros de oleo e filtros de ar|j|
servigos de guincho, servigos de borracharia, com forneclmento de pegas, pneus, baterias; l

lubrificantes, produtos e acessorios de reposlgao genufnos, implantagao e operagao de
Licitar Digital :: Consorcio intermunicipal MuIliSnalitirio do BancoJequitfcqJbcroha - CIMBAJE
- Unidade Unica

I

el.g

is
If
M

5

§

V
Pagrna1de 9



, [§ %
sistema informatizado e integrado, com acesso por meio de cartao magnetic* copa chip via _

internet, atraves de rede de estabelecimentos credenciados, em todo o
NACIONAL, conforme quantidades e especificagoes indicados na CLAUSULA T

mstrumento e no Pregao Eletxonico n9 001/2021.
2.2 - A prestagao dos servigos/entrega de objeto, deve ocorrer exn estrita confonnidade
DO OBJETO do edital e demais anexos que fazem parte integrante deste instrumento, mdepen&ente
de transcrigao.

PARAGRAFO UNICO: Toda e qualquer alteragao nos servigos ora contratados somente podera ser
efetivada mediante previa e expressa autorizagao por escrito do C1MBAJE.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PREUO REGISTRADO
34 - Conforme proposta final da empresa adjudicataria do certame, o valor para o fomecimento do
objeto da present© ata de registro de pregos ocorrera conforme o valor global ahaixo discriminado,

com validade pelo prazo de urn ano:

KRITORIQ
;EIRA deste

&

HerV guJncho
Taxÿde Desconto :

resuter.t** I

V: R$ 350D Ki iff)£5 RS7?5flO ,{ rg&K

0Tmsjaofo SUbfc '3%S6* 22JS*iu 33JC*
asioov

RSM7;43-Ty 8*72.08 as 6S5.«812 aST€,5C

* 6•3 %a. 1 :

I

Ferramertta de catculo do desconto resuitante

ifl
2
P
§
ci

a
Corribusliveis. Dies-elcornbusUv+i* (Gasofina e EtanoJ)

|Tn*« dc Qc-sconio

nssuitante'sztttfizahJKSSis;
Vnh* Rtferfcicra 1,50%B C o 6 1A

tt,w% p,to%V.10% io.-tint 0,10%Desconto 0.00%
A.64'54

Valor final 1<S % 10Q%la 1b to £
3 t8 1 &P**t> 1

i
11
5
& £

3.2 - No prego contratado estao incluidos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que£|
venham a ineidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materials, instalagao, perdasg R

mao de obra, equipamento, encargos tributaries, trabalhistas e previdenciarios, alem do|t ‘

necessirios e indispensaveis k completa execugao dos servigos/entrega dos:produtos. «
11
M

CLAUSULA QUARTA - DA DOTAQAO ORQAMENTAJRLA

For tratar-se de licitagao realizada atraves do Sistema de Registrp de Pregos, a dotagagg B

orgamentaria sera indicada em documento especifico: contrato, nota de empenho, autorizagao dd= «

fomecimento ou outro documento equivalente. i!

I!
CLAUSULA QUINTA - DO PRAZO E DAS CONDICOES DF. ENTREGA DO OBJETO

Licitar Digital Consdrcio Iotenminicipal Multifinalitario do BaixoJetjuittnhonlia - CIMBAJE
- Unidadetfnica

Pagina 2 de 9



5.1. Prazo de entrega do objeto licitado, contados a partir do primeiro diaukl subsequente a /afaÿe _
recebimento da Grdem de servigo: 30(trinta dias) dias corridos. \

~ _

5.2. A entrega dos servigos ocorrera na sede da Prefeitura do Munidpio cpnsorciado (contrat

e/dii CIMBAJE, coin enderego a ser discriminado no contrato.

5.3. Os itens poderao ser rejeitados, no todo ou era. parte, quando em desacordo com as
especificagoes constantes no Edital e na Proposta, devendo ser alterados, sem prejmzo da aplicagao

das penalidades.

5.4. O recebimento provisorio ou definitivo do objeto nao exciui a responsabilidade da contratada
pelos prejmzos resultantes da incorreta exeeugao do objeto.

)

5.5.0 prazo de garantia contra defeito e vicios de fabricagao {se for o caso) sera para cada item,

sem qualquer onus adicional para o Munidpio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE, contados a
partir do seu recebimento definitivo.

CLAUSULA SEXTA - DA V1GENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS

6.1 - 0 prazo de validade da Ata de Registro de Pregos nao sera superior a 12 (doze) meses,

incluidas eventuais prorrogagoes, conforme o inciso III do § 3s do art. 15 da Lei nQ 8.666, de 21 de
junto 1993.

§ le - A vigencia dos contratos decorrentes do Sistema de Registro de Pregos sera definida nos 9

instrumentos convocatorios, observado o disposto no art. 57 da Lei nQ 8.666, de 1993. -

§
§ 2e - 0 contrato decorrente do Sistema de Registro de Pregos deverd ser assinado dentro do prazo1
de validade da ata de registro de pregos.

§3s- O pedido de proirogagao de prazo para realizagao dos servigos somente sera Conhecido pelo o|
Munidpio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE caso o mesmo seja devidamente fundamentado e J
entregue no Setor de Licitagao, antes de expirar oprazo inicialmente estabelecido.

6.2 - Se a CONTRATADA deixar de executar os servigos dentro das especificagoes estabelecidasg|
sera responsavel pela imediata regularizagao do servigo rejeitado e o tempo despendido podera s«gj
computado para aplicagao das penalidades previstas neste instrumento.

I

I

I

II
it
itCLAUSULA SETIMA - DAS OBRIGAgOES DA CONTRATADA

Constituem obrigagoes da(o) Contratada(o):

a) Cumprimento integral do objeto deste contrato;

b) exeeugao do objeto eontratado dentro dos prazos estabelecidos, sob pena de multa de 30% (trintei|
por cento) sobre o valor do contrato, salvo por motivo de forga maior ou caso fortuito, devidament«||
justificados;

c) drear com todos os onus decorrentes de contratagao de terceiros, nisto incluindo obrigagoeÿ|
trabalhistas, sociais, tributarlas e previdenciarias, inclusive obrigagoes decorrentes de adicional &&ÿ£ÿ

insalubridade, quando for o caso, bem como outras de quaisquer especies para a exeeugao do objeto

Iacitar Digital Constono Intermunicipal Multifinalitario do Baixojequitmianha - CIMBAJE
- Unidade tfnica

ft
II
II
I!
.1:

11
11

Pagina 3 de 9



%
contratado, exceto os cases expressamente previstos neste instrumento,*

&
d) arcar com todas as obrigagoes tributarias e previdenciarias oriundas desta contratag«k a

<k
e) responder, exclusivamente, por todos os danos e prejuxzos, tanto materials, morals e/oir _
durante a execugao do objeto contratado, causados a Contratante e/ou a terceiros por agao ou
omissao propria ou de qualquer de seus empregados ou prepostos;

f) assumir os riscos inerentes as atividades;

g) a Contratada nao podera pleitear indenizagoes por prejuizos ou despesas decorrentes de casos
fortuitos ou forga maior;

h) manter-se durante toda a execugao do contrato, em compatibilidade com as obrigagoes porele (a)

assumidas, com todas as condigoes de habilitagao e qualiflcagao exigidas na Lei nQ 8.666/93 e suas
alteragoes.

CLAUSULA OITAVA - DAS OBRIGAGOES DO CONTRATANTE

8.1.0 regime jurfdico desta contratagao confere ao contratante as prerrogativas do Art. 58 da Lei n°
8.666/93.

4-
8.2. Constituem obrigagoes do CONTRATANTE, alem da constante do Art. 66 da Lei n.a 8.666/93, as S
especificadas no Edital.

8.3. Acompanhar, fiscalizar e avaliar os servigos/entrega dos produtos do objeto deste Contrato/Ata £
de registro de prego. f

I
8.4. Emitir as ordens de servigos/fornecimento a empresa vencedora, de acordo com as J
necessidades, respeitando os prazos para atendimentos.

8.5. Prestar as informagoes e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pelo licitante|
vencedor.

i

t

i
i

£

£8.6. Efetuar o pagamento na forma ajustada no Edital e no Instrumento Contratual.

8.7. Cumprir com as demais obrigagoes constantes no Edital e outras previstas no Contrato/ ata de|J
registro de prego.

Sf
*1

£
51-
sJ
IfCLAUSULA NONA - DA FISCAUZAGAO

9.1 - A entrega dos servigos e o cumprimento do disposto neste instrumento serao fiscalizados pelif'f
Prefeitura do Municxpio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE, por intermedio do setof J
responsavel, que acompanhara a prestagao do servigo, de acordo com o determinado, controlando oss|
prazos estabelecidos para realizagao do mesmo e apresentagao de fatura, notificando a empres

vencedora a respeito de quaisquer reclamagoes ou solicitagoes havidas.

14
£8

8.
IS
3'1

9.2 - Resguardada a disposigao do subitem precedente, a fiscalizagao representara a Prefeitura deg §
Mumdpio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE e tera as seguintes atribuigSes: >2 <E

Liciiar Digital :: Consorcio Intermimicipal MulOfinalitirio do BaixoJeguittolionha - CIMBAJE
- Unidade tinlca

Pagina 4 de 9



:

wo- %
aj Definir o objeto desta licitagao, caracterizado por especificagoes e referencias neyess&ias
perfeito entendimento pelos licitantes.

an

$ gi
& .

b) Receber o produto/servigos, verificando a sua conformidade com as especificagoes es das e <4,
da proposta, prmcipalmente quanto ao modelo ofertado, quantidade, marca (se for o caso), etb5ÿÿiaPÿ>ÿ

c) Agir e decidir exn noxne da Prefeitura do Municipio consorciado (contratante) e/on CIMBAJE
inclusive, para rejeitar o(s) servigo(s) fomecido(s) em desacordo com as especificagoes exigidas.

d) Comunicar oficialmente k CONTRATADA quanto a rejeigao do(s) servigo(s).

e) Certificar a Nota Fiscal correspondente somente apos a verificagao da perfeita compatibilidade
entre o(s) servigo(s) realizado(s) ao que foi solicitado.

!

f) Exigir da CONTRATADA o cumprimento rigoroso das obligates assumidas.

g) Sustar o pagamento de faturas no caso de inobservancia, pela CONTRATADA, de condigoes
previstas neste instrumento.

h) Transmitir ordens e instrugoes. verbals ou escritas, a CONTRATADA, no tocante ao fiel
cumprimento do disposto neste instrumento.

i)Solicitar a aplicagao, nos tennos deste instromento, de multa(s) & CONTRATADA.

j) Instruir o(s) recurso(s) da CONTRATADA no tocante ao pedido de cancelamento de multa(s), 9
quando essa discordar do Municipio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE.

k) No exercicio de suas atribuigoes flea assegurado & FISCAI.IZACAQ, sem restrigoes de qualquer
natureza, o direito de acesso a todos os elementos de informagoes relacionados com o objeto deste
instrumento, pelo mesmo julgados necessaiios.

i

5

i
'8

I
'ÿ§

ICLAUSULA DECIMA - DO PAGAMENTO

I
- O pagamento pela efetiva entrega do objeto deste instrumento sera efetuado ate o 30%|

(trigesimo) dia, a CONTRATADA, atraves da Tesouraria, mediante apresentagao da Nota Fisca|J
correspondente, com a aceitagao e atesto do responsavel pelo recebimento do mesmo, juntameiit<g|
com as comprovagoes de regularidade junto a Fazenda Federal, FGTS e Justiga do Trabalho.

10.1

if
10.1.1 - A Nota Fiscal correspondente devera ser entregue pela CONTRATADA diretamente a«S|-
responsdvel pela fiscalizagao que somente atestara a realizagao dos servigos e liberara a Nota Fiscal;
para pagamento quando cumpridas, pela CONTRATADA, todas as condigoes pactuadas.

10.1.2 - A contagem para o 30s (trigesimo) dia, previsto no caput, so iniciar-se-a apds a aceitagao dof|
servigos prestados pela fiscalizagao da Prefeitura Municipal do Municipio consorciado (contratantel§
e/ou CIMBAJE e cumprimento pela empresa de todas as condigoes pactuadas. “ “

10.1.3 - Para exeeugao do pagamento, CONTRATADA devera fazer constar na Nota Fisca| £
correspondente, emitida sem rasura, em letra bem legivel, em nome da Prefeitura Municipal d<Sf
Municipio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE, informando o numero de sua conta corrente 41
agenda Bancaria, bem comp o numero da Ordem de servigo. “JQ-

I
I!
1
II

a liquidagao daj|$|ÿ.UnWade Onica -



aquela sera devoivida k CONTRATADA e o pagamento ficard pendente ate que o mesmfc prfitetencte--
as medidas saneadoras. Nesta Mpotese, o prazo para pagamento iniciar-se-a apos a reguterizgsaaj|ÿ— s
situagao bu reapresentagao do documento fiscal, nao acarretando qualsquer 6nus \$5J?refeitura
Municipal do Municfpio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE.

10.2 -A criterio da Administragao poderao ser descontados dos pagamentos devidos, os valores para
cobrir despesas com multas, indenizagoes a terceiros ou outras de responsabilidade da
CONTRATADA.

10.3- A Prefeitura Municipal do Municfpio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE podera sustar
todo e qualquer pagamento do prego ou suas parcelas de qualquer fatura apresentada pela
CONTRATADA caso verificadas uma ou mais das hipoteses abaixo e enquanto perdurar o ato ou fato
sem direito a qualquer reajustamento complementer oti acrdscimo, conforme enunciado:

a) A CONTRATADA deixe de acatar quaisquer determinagoes exaradas pelo orgao fiscalizador da
Prefeitura Municipal do Municfpio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE.

b) Nao cumprimento de obrigagao assumida, Mpotese em que o pagamento ficara retido ate que a
CONTRATADA atenda a clausula infringida.

c) A CONTRATADA retards indevidamente a execugao do seryigo ou paralise os mesmos por prazo
que venba a prejudicar as atividades da Prefeitura Municipal do Municfpio consorciado (contratante) .

e/ou CIMBAJE. r

I
d) Ddbito da CONTRATADA para com a Prefeitura Municipal do Municfpio consorciado (contratante)|
e/ou CIMBAJE quer proveniente da execugao deste instrumento, quer de obrigagoes de outros £

contratos. ~

Ie) Em qualquer das Mpoteses previstas nos paragrafos acima, ou de infragao as demais clausulas e
obrigagoes estabelecidas neste instrumento. l

I
10,4 - Respeitadas as condigdes previstas neste instrumento, no caso de eventual atraso no|
pagamento por culpa da Prefeitura Municipal do Municfpio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE, I
os valores devidos serao acrescidos de encargos financeiros de acordo com o fndice de variagao do|
tndice Nacional de Pregos ao Consumidor do mes anterior ao do pagamento "pro rata tempore", ous §
por outro fndice que venha Ihe substituir, desde que a CONTRATADA nao tenha concorrido dig £

alguma forma para o atraso, II
it
IICLAUSULA D£CIMA PRIMEIRA - DO REAJUSTAMENTO

Conforme as normas financeiras vigentes a partir de Is de agosto de 1994, nao haverÿi
reajustamento de pregos, no prazo inferior a 01 (urn) ano.

If
it

li
IIIIICLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DA AMPUACAO E DA REDUCAO

E vedado efetuar acrescimos nos quantitativos fixados pela Ata de Registro de Pregos, inclusive t|
acrescimo de que tratao § Is do art. 65 da Lei nc 8.666, de 1993.

*1

I!
If

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DAS SANCOES ABMINISTRATTVAS

Lidtar Digital :: Consordo Intertmmidpal Multifinalitario do Baiiojequitiahanha -CIMBAJE
- Unidade Unica 0/Pagina 6 de 9



%%
FL VA.

13,1 - 0 descumprlmento total ou pareial das obrigagoes assumidas pela CONTRAT|LQA ou naoÿ

veracidade das informagoes prestadas, podera acarretar, resguardatlos os prec9j%s legais G
pertinentes, sendo-lhe garantida a previa defesa, nas seguintes sangoes:

a) Advertencia pelo atraso de atd 10 (dez) dias corridos e sem prejuizo para a Prefeitura Municÿsai'

do Municipio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE, na realizagao da prestagao do servigo, ainda
que inicial, intermediary ou de substituigao.

b) Multa de ate 10% do total do contrato para o caso de atraso superior a |10 (dez) dias corridps ou
em situag&es que acarretem prejuizo a Administragao, na prestagao do servigo, ainda que inicial,
intermediary op de substituigao.

c) Multa de at4 10% do total do contrato para o caso de execugao imperfeita do objeto.

d) Multa de ate 20% sobre o valor total do contrato se deixar de prestar o servigo no prazo
determinado; ainda que inicial, intermediario ou de substituigao,

e) Suspensao temporaria de participagao em licitagao e impedimento de contratar com a Prefeitura
Municipal do Municipio consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE, por prazo nao superior a 2 (dois)
anos;

f) Declaragao de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administragao Publica enquanto m-
perdurarem os motives determinantes da punigao ou ate que seja promovida a reabilitagao perante a ?

propria autoridade que aplicou a penalidade, que sera concedida sempre que o contratado ressarcir
a Administragao pelos prejuizos resultantes e apos decorrido o prazo da sangao aplicada no inciso 9

quando ocorrido a seguinte situagao:

f.l) Quando fraudar, em prejuizo da Fazenda Publica, licitagao instaurada para aquisigao de bens ou
mercadorias, prestagao de servigos ou contrato dela decorrente:

£

i
3
I
i
II - Entregando uma mercadoria por outra;

II- Alterando substancia, qualidade ou quantidade da mercadoria fornecida.

f.2) Sempre que anteriormente tenha sido aplicada a suspensao tempordria em licitagao |
impedimento de contratar com a Administragao. s s

13) Quando da agao ou omissao decorrerem graves prejuizos a Prefeitura Municipal do Municipig-
consorciado (contratante) e/ou CIMBAJE, seja pela nao assinatura do contrato/ata, pela inexecugacg|
do objeto, pela execugao imperfeita, ou ainda, por outras situagoes concretas que ensejarem ®1
sangao. |§
13.2 - As penalidades acima relacionadas nao sao exaustivas, mas sim exemplificativas, podend<g|-
outras ocorrencias ser analisadas e ter aplicagao por analogia e de acordo com a Lei nQ 8.666/93 e <|,|
Lei 10.520/02; 13.3 - As sangoes aqui previstas sao independentes entre si, podendo ser aplicadaÿ g

isoladas ou curnulativamente, sem prejuizo de outras medidas cabiveis,

I
I

If
fl

II
ISCLAUSULA DECIMA QUARTA - DO CANCELAMENTO DO REGISTRO

14.1 r O fomecedor tera seu registro cancelado quando;

14.1.1 - Descumprir as condigoes da ata de Registro de Pregos;

l&iUvTgÿQ SSyMMeÿfeaÿivalente, no prazo estÿeleddo
- Unidade Unica

II11IIII
7



n

kqueles . oVÿ
WNICVPpÿ

pela Administragao, sem justificatiya aceitavel;

14.1.3 - Nao aceitar reduzir o seu prego registrado, na hipdtese de este se tornar sup<

praticados no mercado e estiverem presentes razoes de interesse publico.

§1® - 0 cancelamento do Registro, nas hipoteses previstas, assegurados o contraditorio e a ampla
defesa, seraformalizado por despacho da autoridade competente do 6rgao Gerenciador.

§2® -0 fomecedor podera solicitar o cancelamento do seu Registro de Prego na ocorrencia de fato
superveniente que venha comprometer a perfeita execugao contratual, decorrentes de caso fortuito
ou de forga maior devidamente comprovados.

CLAUSULA DfeClMA QUINTA -DA LEGISLAQAO APLICAVEL E DOS CASOS OMISSOS

15.1 - O presente instrumento contratual rege-se pelas disposigoes expfessas regida pela Lei n®
10.520/02, de 28 de agosto de 2002, Portaria n® 003 de 25 de agosto de 2021 e, com aplicagao
subsidiaria da Lei Federal n® 8.666/93, de 21 de junho de 1993, ainda, aplicando-lhe supletivamente

os prindpios da teoiia geral dos contratos e as disposigoes de direito privado.

15.2 - Os casos omissos serao resolvidos a lttz da referida lei e suas alteragoes, recorrendo-se a
analogia, aos costumes e aos principios gerais do direito.

$

CLAUSULA DECIMA SEXTA - DO FORO

16.1 - As partes contratantes elegem o foro da Comarca de Jacinto, Minas Gerais como competente|
para dirimir quaisquer questoes oriundas da presente Ata de Registro de Pregos, inclusive os casos %
omissos, que nao puderem ser resolvidos pela via administrativa, renunciando a qualquer outro, por :S
mais privilegiado que seja.

16.2 - Por estarem justos e contratados, as partes contratantes, assinam o presente instrumento|
contratual, em 02 (duas) vias de iguai teor e forma, para que produza seus juridicos efeitos.

1
I
5
I
Is 2

II
Jacinto/MG, 29 deJunho de 2021. &ÿ

3
.§-t?

21iI§

11
-C2 T IfAlencar Souto de Oliveira

Is11
Presidente Cimbaje

faCONTRAIANTE

If
f!

Licitar Digital ::Consdrcio Intennumcipal Multifinalitario do BancoJequltmhonha - CIMBAJE
- Unidadc Unica

Pagina 8 de 9



JÿAADASJ

\v£u-

&
&

ijj

%L
1

&
Neo Consultoria e Administragao de Beneficios Eireli

Joao Luis de Castro - CPF n° 221.353.808-57

CONTRATADO(A)

Testemunhas - Nome:
-fcfctimr

CPFJfl33.39.3.306-07
:onlahiIidac(e
CiMBAJE

CPF n9

Testemunhas - Nome:

CPF ne

ui

I
2
t
CO

1
s
•1
I
S

4
e

SI;of
Q"§
SI
If
af
If
f
if
if
2-8
|S
Is
11
T3.->

flui Q.

licitar Digital Consordo Ictermunicipa!MultifinaEtario do BaixoJequitiahonlia - CIMBAJE
- Unidade tTnica

Mgina 9 de 9 \ t



ICP

5S
PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) &a <&

$8!»O documento acima foi proposto para assinatura digital ha piatafbrma Portal de Assinatbqfij
Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.brA/erificar/8468-1

F14E oo v6 at6 o site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cddigo abaixo para verifjcarse este
documento 6 valido.

2-

C6digo para verificagao: 8468-11FI-CE62-F14E

UIIHDIliniilKlllWIlHlllII
Hash do Documento

85FE639DB73C6D1F5A0CFBB3B3DACB724708474FEF2E9DC57551653730B0E160

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/07/2021 e(sao):

@ Joao Luis De Castro - 221.353.808-57 em 01/07/2021 17:07 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital

Si



12/07/2021 Consdrcio Intermunicipal Multifinalitdrio do Baixo Jequitinhonha / CIMBAJE

ESTADO DE MINAS GERAIS
CONS6RCIO INTERMUNICIPAL M ULTIFINA LITARIO DO

BA1XO JEQUITINHONHA f CIMBAJE %

i fe.JS33s—
A ~mJ£ K1COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ATA DE REGISTRO DE PRECO
O

-*1

o
o

CONS6RCTO INTERMUNICIPAL
MULTOTNALlTARIO DO BAIXO JEQUITINHONHA
CIMBAJE

SOM>A
& 6L\Sr Oo

ATA DE REGISTRO DE PREQOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS
PROCESSO LICITATGRIO N° 012/2021
PREGAO ELETR6N1CO N° 001/2021

O Presidente do Consorcio Iittennunicipal Multifinalitario do
Baixo Jequitinhonha - CIMBAJE - toma publico a Ata <fe
Registro de Preÿos referente ao PROCESSO LICITATQRIO N0
01 2/2021 PREGAO ELETR6NICO N° 001/202 J.

- g% 8\ &
MUNlCÿt

Objeto: Registro de preÿo para futura e eventual contrataptio
de empresa especializada no gerenciamento da frota de
velcutos para o CIMBAJE e os municipios consorciados,
visando o ABASTECIMENTO de corabustiveis (gasolina,
elanol, diesel comum, SI0 e S500) dos mesmos em uma ampla
rede credenciada de postos de combustivel, bem como
manuten$5o preventiva e corretiva incluindo scrviijos
mecanicos, eletricos, lantemagem, pintura, retifica de molores,
alinhamento de diregao, balanceamento de rodas, trocas de oleo
para motor, trocas de filtros de 61eo e filtros de 5r, serviÿos de
guincho, services de borracharia, com fomecimento de peÿas,
pneus, baterias, lubrificantes, produtos e . acessorios de
reposipao genuinos, iroplantagao e operacao de sist£ma
informatizado e integrado, com acesso por meio de cartao
magnetico com chip via internet, atraves de rede** de
eslabelecimentos credenciados, em todo o TERR1TORIO
NACIONAL, conforme cspecificapoes contidas no termo de
referenda.

EMPRESA' NEO CONSULTORJA E AJDMINISTRACAO
- DE BENEPiCIOS EIRELI- CNPJ: 25.165-749/0001-10.

Ala de Registro de Preÿo: 002/2021

Valor regisfrado: R$ 22.993.400,00 (Vinte e dois milhoes,
novecentos e noventa e tres mil e quatrocentos reais).

Vigencia: atfe 30dc junho de 2022.

ALENCAR SOUTO DE ALMEIDA
Presidente do CIMBAJE

Jacinio/MG, 02 de julho de 2021.

Pubticado por;
EsttevHo de Freitas Ferraz

C6digo ldentificador:F7DB2F5C
- v

Materia publicada no Diario Oficia) dos Municipios Mineiros
no dia 05/07/2021. Edi«3o 3043
A verificaeao de autenticidade da materia pode ser feita
informando o codigo identiFicador no site.*
http://www.diariomunicipai.com.br/arnm-mg/ i

I

www.diariomuniclpal.com1br/amm-mg/materIa/F?OB2F5C/03AGdBq25zLuJm6szsDgGDYDYzXSq1UaRKGRP92CbnsyPAxOZvobjBC2wU9a-uyDq... 1/1
r


